Adhæc in casibus serophulosis, ad resolvendos, ex laxitate colli, parotidis, aliarumque glandularum tumores, multum recentissimis observatis laudant FORDYCE, FOTHERGILL: tum inveteratis ophthalmiūs, ulceribus cutis ab exanthematibus relictis, decoctum mederi, posterior multis observationibus evincit; sed sufficien-
ti dosi continuato usu exhibendum, *Medical observations*. Ignorari ultimo non debet quod ETTMULLERUS habet, cortice curatas febres, spiritu salis ammoniaci brevi renovari; & epilepticum puerum quatuordecim annorum, cortice sanatum, vidisse RITTER Acad. N. C. Vol. X. etiam ischuriam ex laxitate ortam curasse. MACKENZIE, *Medical observations and inquiries by a society of physicians in London* Vol. I. utique roborat!

PRÆPARATA. *Extractum chinæ chinæ validum;*
pulvere debilior tamen *essentia* corticis peruviani.

SIMARUBA Off. Botanicorum. Clasis Naturalis
desideratur.

Arboris nondum notæ, satis affinis juglandi, vel pistachiae, cortex, odore nullo praeditus, saporis subamarri est, decoctus in aqua lactescens, spumescens. Ad nos primo 1713. ex Guiana, ubi in dysenteriis famosus, translatus, 1718. in dysenteriis epidemicis probatus JUS-
SIAEO, ea, qua in Guiana dosi, non adeo feliciter cessit; movit enim vomitus, fudores incommodos, etiam sanguinis profluvia; correctis vero dosibus, & experientia rerum magistra, salubritatis punctum attigit; adstringens cortex non est, GRASHUIS Acad. N.C. & in fluxibus alvi sanguinolentis tantum convenit, DEGNER. Acad. N. C.

VIRES MEDICÆ in dysenteria specificæ, si drachmarum duarum pondere in libris aquæ, vel cerevisiæ duabus, ad tertię partis remanentiam coquatur, residuum in doses quatuor, una tertia quaque hora propinandum, dividatur: Vel drachmæ femis pondere in pulvere detur. In colica habituali, & dysenterica, drachmam unam, in sex doses dividendam, quarum omni bihorio una daretur, præscripsit feliciter GRASHUIS *Act. phys. Med. N. C. Vol. VIII.*

TAMA.

Boneken corundem Actionem vol. 2.

hoc remedio dysenterias sex et
fluxum hepaticum chronicum, et
hysteriam sustulit.

TAMARISCI Cortex *Off. Botanicorum.* Classis Oligantherarum. *Germ.* Tamarisken. *Gallis Tamaris.* *Anglis Tamarisk.*

Tamariscus floribus decandris: Quibusdam in officinis cortex ramorum, in aliis radicis, in usu est, non adeo periculosa, ut videtur, substitutione; fruticis enim cortex recens, grate balsamicus, adstringens, efficiens est; præter corticem ipsa adhuc radix in usu est.

USUS MEDICUS egregium invenit remedium robans, adstringens, etiam solvens diureticum, in decocto ab uncia dimidia, ad integrum cum dimidia: in pulvere ad drachmam unam in rachitide laudatur; ligno saffafra comparandum putat **ET T MULLE R U S.**